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Keskmine brutokuupalk oli  

II kvartalis 2126 eurot 

Statistikaameti täpsustatud andmetel oli kesk-

mine brutokuupalk 2025. aasta II kvartalis 2126 

eurot ja mediaanbrutopalk, millest pooled 

töötajad teenivad vähem ja pooled rohkem, oli 

1734 eurot. Eelmise aasta II kvartaliga võrreldes 

suurenes keskmine brutokuupalk 5,9% ja 

mediaan 5,7%. Seega on palga kasvutempo kahe 

eelmise aastaga võrreldes aeglustunud. 

Kuude lõikes oli keskmine brutokuupalk suurem 

juunis – 2213 eurot.   

Brutokuupalga I detsiil ehk piir, millest 

kümnendik töötajatest saab veel madalamat 

tasu, oli 817 eurot ja kasv eelmise aastaga 

võrreldes oli 6%.  Brutokuupalga IX detsiil ehk 

piir, millest kümnendik töötajatest saab veel 

kõrgemat palka, oli 3857 eurot ja kasv 6,4%.  

Võrreldes eelmise aastaga ja selle aasta I kvar-

taliga on esimese detsiili kasv tagasihoidlikum ja 

jääb alla aasta algusest kehtima hakanud uue 

töötasu alammäära kasvule (tunnipalk 5,31 ja 

kuupalk 886 eurot). 

Suvises majandusprognoosis ootab rahandus-

ministeerium 2025. aastaks kevadise prognoo-

siga võrreldes veidi suuremat palgakasvu – 

5,7%. Kuid reaalpalk tänu hindade tõusule 

praktiliselt ei muutu.  

Eesti Pank (Rahapoliitika ja Majandus 2/2025). 

prognoosib keskmise brutokuupalga kasvuks 

2025. aastal 6,6%. Hinnad kasvavad sel aastal 

üle 5%.  

Kuna muutuvaid tegureid on praegu palju, siis 

on prognoose keeruline teha. 
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Brutokuupalk ja selle muutus

Keskmine brutokuupalk Brutopalga mediaan

Keskmise muutus Mediaani muutus

Allikas: statistikaamet
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https://www.fin.ee/riigi-rahandus-ja-maksud/majandus-ja-rahandusprognoosid/rahandusministeeriumi-majandusprognoos
https://www.eestipank.ee/publikatsioonid/rahapoliitika-ja-majandus
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Erinevused tegevusalade palkades 

on suured 

Kõige kõrgem keskmine brutokuupalk oli 2025. a 

II kvartalis info ja side tegevusalal, kus see ulatus 

3704 euroni. Muutus võrreldes eelmise aasta 

sama perioodiga oli 6,8% ja kasvanud eelkõige 

kõrgemapalgaliste töötajate töötasud.  

Madalaim oli keskmine brutokuupalk majutuse 

ja toitlustuse tegevusalal – 1328 eurot. 

Võrreldes eelmise kvartaliga on I ja II detsiili kasv 

tagasihoidlikum. 20% selle tegevusala 

töötajatest teenib alla alampalga.  

Põllumajanduses tulevad suuremad kvartaalsed 

töötasude kõikumised hooajalisusest ning 

märtsi ja aprilli erinevatest väljamaksetest, 

peamiselt metsanduses. 

Eelmise aastaga võrreldes kasvas keskmine 

brutokuupalk rohkem jäätmekäitluses (12,5%), 

ravimitööstuses (12%) ning peakontorite 

tegevuses ja juhtimisalases nõustamises (12%).
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Väljaspool Tallinna jäävad 

töötasud alla Eesti keskmise 

Maakondade lõikes on kõige kõrgemad töötasud 

Tallinnas ja Tartumaal – Tallinnas oli keskmine 

brutokuupalk II kvartalis 2479 eurot ja Tartumaal 

2175 eurot. Suurima töötajate arvuga Harju 

maakonnas kasvas keskmine brutopalk 5,9%. 

Madalaim oli keskmine brutokuupalk II kvartalis 

Hiiumaal (1597 eurot).  

Eelmise aasta II kvartaliga võrreldes oli 

palgakasv maakondades üsna ühtlane, suurem 

oli muutus Põlva maakonnas (7,7%). 

Eesti keskmist brutopalka mõjutavad kõige 

enam suurema töötajate arvuga ja kõrgema 

palgatasemega Tallinn ja Harju maakond, 

mistõttu jäävad teiste maakondade töötasud 

alla Eesti keskmise. Maakonna keskmist töötasu 

mõjutab sealne ettevõtlusstruktuur ehk millise 

tegevusala ettevõtteid või organisatsioone on 

rohkem ning millistel ametitel peamiselt 

töötatakse.  

Näiteks kõrgema palgaga IKT ja finantssektori 

ettevõtted asuvad peamiselt Tallinnas ja Tartus. 

Tartu palgataset mõjutavad suurema töötajate 

arvuga organisatsioonid tervishoiu ja hariduse 

valdkonnas.  
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Kõrgeimad töötasud on 

riigisektoris 

Omaniku liigi järgi oli kõrgeim keskmine bruto-

kuupalk jätkuvalt riigisektoris, ulatudes üle 2800 

euro. Brutotöötasu mediaan oli 2525 eurot. 

Keskmine palk kasvas eelmise aasta sama ajaga 

võrreldes riigi omanduses olevates organisat-

sioonides 5,7% ja mediaan 5,4%.  

Riigi omanduses olevates organisatsioonides ja 

asutustes on tippspetsialistide osatähtsus 

suurem ning seetõttu ka palgatase kõrgem. 

Lisaks riigiasutustele kuuluvad siia gruppi ka riigi 

omanduses olevad ettevõtted, nt suured 

infrastruktuuri äriühingud jms. 

Kui võrrelda avaliku sektori ja erasektori palkasid 

ametite lõikes, on erasektoris tavaliselt palga-

erinevused suuremad ehk teenida võib märksa 

vähem või rohkem kui avalikus sektoris. 

Välismaa omanikega organisatsioonides oli 

keskmine brutokuupalk 2620 eurot ja kasv 

eelmise aasta sama ajaga võrreldes 8,3%. 

Brutotöötasu mediaan oli 2042 eurot ja kasv 

8,2%. Välismaa omanikud tegutsevad sageli 

kõrgema palgaga tegevusaladel, nt info ja side, 

pangandus jt, mis mõjutab ka palgataset.  

Kohalikes omavalitsustes ja nende omanduses 

olevates üksustes oli keskmine brutokuupalk  

II kvartalis 1970 eurot, mediaan 1819 eurot. 

Muutus eelmise aasta sama perioodiga 

võrreldes oli vastavalt 2,7% ja 1,8%. Kohalike 

omavalitsute palgataset mõjutavad oluliselt 

haridustöötajad, kes moodustavad üle poole 

töötajaskonnast. Vt ka avaliku sektori statistika. 

Kõige madalam brutopalk oli Eesti omanikega 

organisatsioonides – keskmine 1822 eurot ja 

mediaan 1466 eurot. Keskmine palk kasvas 

eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 5,4% 

ja mediaanpalk 4,7%.  

Üle poole registreeritud töötajatest töötab Eesti 

omanikega organisatsioonides ja seepärast 

mõjutavad nende palgad ka rohkem keskmise 

palga taset. 
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Suurte ja väiksemate ettevõtete 

töötasud erinevad märgatavalt 

250 ja enama töötajaga organisatsioonides oli 

brutokuutöötasu mediaan II kvartalis 2025. 

aastal 2045 eurot, alla kümne töötajaga orga-

nisatsioonides oli see aga vaid 1192 eurot. 

Väikeettevõtetes töötas üle viiendiku (23%) 

palgasaajatest, 250 ja enama töötajaga organi-

satsioonid andsid tööd üle veerandile (26%).  

Suurema töötajate arvuga organisatsioonides 

kasvas mediaanpalk II kvartali 2024. ja 2025. 

aasta võrdluses 5,2%, väiksemates ettevõtetes 

5,8%. Varasematel perioodidel on suuremates 

organisatsioonides kasvanud palgad veidi 

kiiremas tempos kui väiksemates 

organisatsioonides.  

Väikeettevõtete osatähtsus tegevusalal võib 

mõjutada ka valdkonna keskmist ja mediaan-

palka. Näiteks avalikus halduses, hariduses, 

energeetikas, finantssektoris, tervishoius ja 

mäetööstuses annavad väikeettevõtted tööd 

alla kümnendikule tegevusala töötajatest. Samas 

kinnisvara, muude teenindavate tegevuste, 

põllumajanduse, ehituse, kutse- ja teadus-

tegevuse valdkonnas on väikeettevõtted 

tööandjateks üle pooltele tegevusalal 

töötavatele inimestele.
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Palgakasv ametitel oli kuni 11% 

Keskmist ja mediaanpalka mõjutavad ka muu-

tused töötajate arvus – madalama palgaga 

töötajate arvu vähenemine ja kõrgema palgaga 

töötajate lisandumine suurendab keskmist ja 

mediaanpalka.  

Võrreldes eelmise aasta sama ajaga on lange-

nud põhikooli õpetajate, poemüüjate, veoauto-

juhtide ja koristajate arv. Juurde on tulnud 

õpetaja abisid ja tervishoiutöötajaid – õdesid ja 

hooldajaid.  

3-kohalise koodiga suuremate ametirühmade 

palgastatistika näitab, et eelmise aasta II 

kvartaliga võrreldes kasvasid palgad kuni 11%. 

Üle 10% palgakasv oli põllumajandusega seotud 

ametitel ja puidutöötlusseadmete operaatoritel.  

Madalama palgatasemega töötajate töötasu 

kasvu on mõjutanud alampalga suurenemine.  

Graafikul on toodud valik suurema töötajate 

arvuga ametite gruppe klassifikaatori 3-kohalise 

koodi järgi. Ametite detailsem palgastatistika  

8-kohalise koodi ja erinevate taustatunnuste 

järgi on saadaval Palgainfo Agentuurist. Vaadake 

lähemalt siit.
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